MÜBALAĞA

zammin li-esrâni'l-belâğa, Kahire 1332/1914, III, 116-131; Safiyyüddin el-Hillî, *Şerhu'l-Kâfiyeti'l-bed'iyye* (nşr. Nesib Neşâvî), Dimaşk 1403/1983, s. 151-155; Teftâzânî, *el-Muṭavvel*, İstanbul 1304, s. 339-340; Abdülkâdir el-Bağdâdî, *Hzânetü'l-edeb*, VIII, 106-115; İbn Ya'kûb el-Mağribî, *Mevâhibü'l-fettâh* (nşr. Halîl İbrâhîm Halîl), Beyrut 2003, II, 546-558; M. Guneymî Hilâl, *en-Nakdû'l-edebiyü'l-hadîs*, Kahire 1958, s. 217, 219, 221, 222; Câbir Abdurrahman Yahyâ, *el-Mübâlağa fi-ş-şi'ri'l-Arabî fi'l-Asri'l-Abbâsî*, Kahire 1406/1986, tür.yer.; W. Heinrichs, "Mübâlağa", *EP* (Fr.), VII, 278-280.

İSMAIL DURMUŞ

□ TÜRK EDEBİYATI. Mübalağa, edebî bir üslûp yahut şairane bir duyarlık çerçevesinde yapıldığında okuyucuda bir heyecan uyandırır.